

მიღება-ჩაბარების

აქტი N01-050801/1

ქ. თბილისი

11 მაისი 2015წ.

წინამდებარე აქტი შედგენილია მასზედ რომ, სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-სა („შემსყიდველი“) და ი/მ ზაზა გამეზარდაშვილი -ს („მიმწოდებელი“) შორის 2015 წლის 8 მაისს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ № 01-050801 ხელშეკრულების შესაბამისად, მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა შემდეგი სახის საქონელი:

№	საქონლის დასახელება და მახასიათებლები	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
1	ელემენტი AAA 1.5 V	ცალი	8	2,5	20
2	ელემენტი AA	ცალი	40	2,5	100
3	ელემენტი C ზომა	ცალი	6	5	30
4	ელემენტი კრონა	ცალი	12	5	60
5	დამტენი აკუმულატორი AA 1.2V 2500A	ცალი	20	9	180

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 390 (სამასოთხმოდდაათი) ლარს, დღგ-ს გარეშე

ჩააბარა:

ი/მ. ზაზა გამეზარდაშვილი

ზ. გამეზარდაშვილი

მიიღო:

გარემოს ეროვნული სააგენტოს

მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამმართველოს

უფროსი :

ზაზა დვალაძე



Handwritten signature of Zaza Dvaladze.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0172739826
---	-----------------------	----------------

2	11/05/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:14:07 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ზაზა გამეზარდაშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	54001004591 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204559691 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ხომ. და ელიავ. ქუჩ. მდ. მტკვრის მარცხ. სანაპ. და ვახუშ. ხიდს შორის მალ 75/1 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ. თბილისი დ აღმაშენებლის 150 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტით ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბული

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელემენტი AA ენერჯეიზერი	144	ცალი	8.0000	2.5000	20.0000
2	ელემენტი AAA	0404	ცალი	40.0000	2.5000	100.0000
3	ელემენტი C ზომა	49	ცალი	6.0000	5.0000	30.0000
4	ელემენტი კრონა	30	ცალი	12.0000	5.0000	60.0000
5	დამტენი ელემენტი AA	0403	ცალი	20.0000	9.0000	180.0000

13	390 - სამსს ოთხმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/05/2015	დრო (საათი, წუთი)	16:14:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო ანგარიშსწორებით
----	------------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით